[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2024 года                                                                                                      № 68
О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 19.12.2023 № 109 «О Плане работы Думы города Югорска на 2024 год»
В соответствии с Регламентом Думы города Югорска,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение 2 решения Думы города Югорска от 19.12.2023 № 109 «О Плане работы Думы города Югорска на 2024 год», дополнив вопросом «О перспективах развития Зеленой зоны» для рассмотрения в ноябре 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«27» августа 2024 года
   (дата подписания)